W dniu 18 lipca 2011 r. do Spółki wpłynęło 

pismo Ministerstwa Skarbu Państwa informujące o liczbie akcji przeznaczonych do nieodpłatnego udostępnienia. 

Od 10 października 2011 r. JSW S.A. przystąpiła do nieodpłatnego zbywania uprawnionym pracownikom 14 928 603 

(słownie: czternaście milionów dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzy) akcji serii A o wartości nominalnej 5,00 

zł (słownie: pięć złotych) każda. Otrzymanych akcji nie będzie można sprzedać przez okres 2 lat (3 lat dla członków 

Zarządu) liczonych od dnia 7 lipca 2011 r. niezależnie od daty objęcia akcji przez osoby uprawnione (tzw.